Universitatea ,,Constantin Brancusi” din Targu-Jiu

Facultatea de Stiinte Economice
Departamentul de Management si Administrarea Afacerilor

Ore Permanenta Departament - sem. 11 2024-2025

Nr. Nume si prenume E-mail Consultanta indrumare Locatie
crt. licentd/disertatie
Ziua/ Interval orar Ziua/ Interval orar
1. Prof. univ. dr. Neamtu Adina Claudia adina.neamtu@e-uchb.ro Miercuri/ 12-14 Joi/ 14-15 Departament MAA
2. Prof. univ. dr. Boncea Amelia Georgiana amelia.boncea@e-uch.ro Marti/ 12-14 Marti/ 11-12 Departament MAA
3. Prof. univ. dr. Tirca Diana Mihaela diana-mihaela.tirca@e-ucb.ro Luni/ 12-14 Luni/ 14-15 Departament MAA
4, Prof. univ. dr. Chiritescu Dumitru Dorel dorel.chiritescu@e-ucb.ro Luni/ 14-16 Luni/ 13-14 Departament MAA
5. Prof. univ. dr. Rabontu Cecilia Irina cecilia.rabontu@e-uch.ro Miercuri/ 10-12 Miercuri/ 09-10 Departament MAA
6. Conf. univ. dr. Neamtu Liviu liviu.neamtu@e-uchb.ro Miercuri/ 14-16 Miercuri/ 11-12 Departament MAA
7. Conf. univ. dr. Tomescu-Dumitrescu Cornelia | cornelia.tomescu- Miercuri/ 17-18 Luni/ 17-18 Departament MAA
dumitrescu@e-ucb.ro Joi/ 17-18
8. Conf. univ. dr. Enea Constanta constanta.enea@e-uch.ro Marti/ 08-10 Marti/ 10-11 Birou Director Departament
9. Conf. univ. dr. Mungiu Pupazan Claudia claudia.mungiu-pupazan@e- Concediu medical
Mariana uch.ro
10. Conf. univ. dr. Sanda Gabriel gabriel.sanda@e-uch.ro Joi/ 18-20 Joi/ 13-14 Departament MAA
11. Conf. univ. dr. Vaduva Cecilia Elena cecilia.vaduva@e-ucb.ro Joi/ 14-16 Joi/ 13-14 Departament MAA
11. Lect. univ. dr. Duduiala Popescu Lorena lorena.duduiala-popescu@e- Miercuri/ 16-18 Miercuri/ 13-14 Departament MAA
uch.ro

12. Lect. univ. dr. Zamfir Paul Bogdan bogdan.zamfir@e-ucb.ro Vineri/ 08-10 Miercuri/ 09-10 Departament MAA
13. Lect. univ. dr. Ceausescu Ionut Aurelian ionut.ceausescu@e-uch.ro Miercuri/ 14-16 Miercuri/ 09-10 Departament MAA
14. Lect. univ. dr. Vasilescu Maria maria.vasilescu@e-uch.ro Marti/ 10-12 Marti/ 12-13 Departament MAA

Director departament,
Contf. univ. dr. Enea Constanta




